[image: image1.jpg]

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

                                                                   №
пос. Центральный
	О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 14 марта 2014 года №33 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановляю:

1. Приложение №2 к постановлению администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 14.03.2014 года №33 изложить в новой редакции (прилагается)
2 Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения (Гузенко) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории  (Жданкина) настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района

Е.Н.Михалев

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Центрального сельского поселения

Белоглинского района

от    №
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
 к постановлению администрации

Центрального сельского поселения
Белоглинского района
 от 14.03.2014  № 33
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации
Центрального сельского поселения Белоглинского района
	Михалев
Евгений Николаевич

Жданкина

Елена Васильевна

	глава Центрального сельского поселения Белоглинского района, председатель комиссии;
специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения
Белоглинского района, заместитель председателя комиссии;

	Катукова
Наталия Петровна
	Заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Курленко
Евгений Анатольевич

Гнипель Людмила
Юрьевна
	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района;
специалист 2 категории МКУ «ЦБ администрации Центрального сельского поселения»;

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

Е.Н.Михалев»